
Estado do Ceará 

tJ1I]D 	tJ1 E E 	JD 	ID tJ 

PORTARIA DE DIARIA N°  0425004 de 25 de Abril de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal ri0  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codi go -Nome 
	 C. P. E. 

3640-FRANCISCO MARCELO MONTE FERREIRA 
	

008.919.983-90 

Nível da diária 	 Quantidade 
	Vr. Unitario 
	Vr. Total 

1 	 2,0 
	

70,00 
	

140,00 

Destino 
	 Período 

- 	 SOBRAL (CE) 
	

25/04/2017 a 26/04/2017 

Finalidade 
CONDUZIR ONIBUS DESSA MUNICIPALIDADE PARA CONSERTOS, JUNTO A 
EMPRESA TIAO TRUCK EM SOBRAL, NOS DIAS 25 E 26 DE ABRIL DO ANO EM 
CURSO. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, a quantia de R$ 
140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0425004 de 

25/04/2017. 

t.Ci C"ME COMPROVANTE ANEXO 

Beneficiário 

BANCO:  

RECURSO: 	 iQ 

CHEQUE:  

DATA: 4:q 1 Oj 

PAGO 
EM: 


